
 

 

UCHWAŁA NR 23/IV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a i ust. 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), 

po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r., 

poz. 571) 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. Na terenie Miasta Kalety opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 

daną  nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy tj. odpadami zbieranymi  i odbieranymi  w sposób 

selektywny, w wysokości 37,00 zł (trzydzieści siedem złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 

74,00 zł siedemdziesiąt cztery złote 00/100) miesięcznie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 309/XXXVII/2022 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 4841). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5097



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje od dnia 

1 sierpnia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5097


		2024-07-15T08:21:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




